附件

关于申请对***市（地区、州）优质工程

进行复核的函

（模板）

自治区建筑业协会：

2024年，经自治区建筑业协会评估，***市（地区、州）建筑业协（学）会评估等级为***级，根据《自治区地、州、市建筑业协（学）会评估管理办法》，评选的优质工程需复核总量的***%。我市（地区、州）计划申报2024-2025年度第一批新疆建筑工程天山奖（二等）***项，现场复核***项，现将名单报送如下：
	序号
	工程名称
	申报单位
	监理单位
	项目经理
	是否现场复核

	1

	2

	3

***市（地区、州）建筑业协（学）会

2025年2月**日